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DÉPARTEMENTS COORDONNATEURS/TRICES 
POSTES 

TÉLÉPHONIQUES 

 ÉDUCATION PHYSIQUE 
Gilles Champagne, C.D. 

Courriel : champagne.gilles@cgpvicto.qc.ca 
2508 (1) 

 
École nationale du meuble 

Montréal 

Louis Tremblay, C.D.P. 

Courriel : tremblay.louis@cgpvicto.qc.ca  

514.528.8687 

poste 2904 

 
École nationale du meuble 

Victoriaville 

Martin Gagné, C.D.P. 

Courriel : gagne.martin@cgpvicto.qc.ca 
2663 (2) 

 

FRANÇAIS 

Nathalie Marier, C.D. 

Courriel : marier.nathalie@cgpvicto.qc.ca 
2512 (2) 

 
Claude Côté, C.P. 

Courriel : cote.claude@cgpvicto.qc.ca  
2552 (2) 

 

AGRICULTURE 

Michel Émond, C.D. 

Courriel : emond.michel@cgpvicto.qc.ca 
2584 

 
Hélène Lafontaine, C.P. 

Courriel : lafontaine.helene@cgpvicto.qc.ca 
2590 

 

INFORMATIQUE 

André Poisson, C.D. 

Courriel : apoisson@cgpvicto.qc.ca 
2555 (1) 

 
Christiane Lagacé, C.P. 

Courriel : lagace.christiane@cgpvicto.qc.ca 
2518 

 

LANGUES MODERNES 

Martine Thibodeau, C.D 

Courriel : thibodeau.martine@cgpvicto.qc.ca 
2501 (2) 

 
Diane Morin, C.P. 

Courriel : dmorin@cgpvicto.qc.ca 
2492 (1) 

 MATHÉMATIQUES 
Francine Roy, C.D. 

Courriel : froy@cgpvicto.qc.ca  
2521 (2) 

 PHILOSOPHIE 
Véronica Nordell, C.D. 

Courriel : nordell.veronica@cgpvicto.qc.ca 
2559 (2) 

 SCIENCES DE LA NATURE 
Joann Hamel, C.D.P. 

Courriel : hamel.joann@cgpvicto.qc.ca 
2540 

 SCIENCES HUMAINES 
Jacques St-Onge, C.D.P. 

Courriel : stonge.jacques@cgpvicto.qc.ca 
2515 

 

SOINS INFIRMIERS 

Hélène Beauchesne, C.D.P. 

Courriel : hbeauchesne@cgpvicto.qc.ca 
2530 

 
Annick Nault, ½ C.D. 

Courriel : nault.annick@cgpvicto.qc.ca 
2574(1) 

 T.C.G. 
Jean-Claude Métivier, C.D.P. 

Courriel : jcmetivier@cgpvicto.qc.ca 
2505 

 T.E.I. 
Alain de Billy, C.D.P. 

Courriel : debilly.alain@cgpvicto.qc.ca 
2546 

 
c.c. Mmes Élise Allard, Lise Beaulieu, Marjolaine Béchard, Claire Caouette, Christel Carlhian, Sylvie Coutu, Hélène 

Croteau, Maryse De Serre, Linda Desharnais, Lise Desharnais, Brigitte Duclos, Lise Dumont, Anne Gaudet, Lise 

Geoffroy, Danielle Goggin, Mélissa Gosselin, Christine Isabel, France Lambert, Marianne Landuyt, Véronique 

Martin, Lorraine Ouellette, Hélène Papineau, Mariannick Paris, Renée Roy, Louise Smith, Manon St-Pierre, 

Nathalie Trottier. 
 

 MM. Jacques Blanchette, Karl Castonguay, Jules Chagnon, Denis Deschamps, Claude Gilbert, Jacques Juneau, 

Vincent Guay, Pierre Leblanc, Jean Lizotte, Daniel Mercier, Yves Poirier, les C.D. et les C.P. 
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